重大委学办〔2025〕29号

各学院：

根据《关于举办重庆大学第十三届校园心理文化节的通知》，

心理中心主办、电影学院承办的重庆大学第五届校园心理情景剧

比赛本着公平、公正、公开的原则，经自主报名、剧本评审、专

家评选等环节，最终评选出一等奖 2 个、二等奖 7 个、三等奖 12

个、优秀奖 11 个。现将具体获奖情况进行通报。

希望获奖同学持续发挥榜样引领作用，加强自我心理健康维

护，并通过多途径帮助同学提升心理健康水平，朋辈互助，共促

校园和谐心理氛围。

附件：重庆大学第五届校园心理情景剧比赛获奖名单

                                   党委学工部

                                 2025 年 4 月 30 日

附件

序号 获奖类别 节目名称

1 一等奖 《我其实想说“不”》

2 一等奖 《停滞的时间》

3 二等奖 《溺水者说》

4 二等奖 《剧里剧外》

5 二等奖 《不速之客》

6 二等奖 《心幻》

7 二等奖 《人生 online》

8 二等奖 《小明的色彩日记》

9 二等奖 《理想之诗》

10 三等奖 《情绪管理局》

11 三等奖 《再见小尾巴》

12 三等奖 《恋爱告急》

13 三等奖 《未满之镜》

14 三等奖 《向阳之茧》

15 三等奖 《玩偶熊的礼物》

16 三等奖 《我的大学》

17 三等奖 《小容心情狂想曲》

18 三等奖 《讨好魔咒》

19 三等奖 《舞翼新生》

20 三等奖 《解忧信箱》

21 三等奖 《我的一平米》

22 优秀奖 《频段之间》

23 优秀奖 《双影奇镜》

24 优秀奖 《退相干挽救》

25 优秀奖 《向阳》

26 优秀奖 《真帧率》

27 优秀奖 《智解心灵·梦绘未来》

28 优秀奖 《是朵云总会飞起来的》

28 优秀奖 《未命名路上的呢喃》

30 优秀奖 《原地》

31 优秀奖 《失恋的 TA》

32 优秀奖 《时茧》